На підставі п. 8 частини 4 та частини 5 статті 36
Закону України "Про публічні закупівлі", а
також п. 11.7 Договору Сторони домовились, що
обсяг закупівлі по цьому Договору у 2021 році
не перевищуватиме 20 відсотків суми,
визначеної в Договорі, а саме на суму 339 881,22
грн. (триста тридцять дев'ять тисяч вісімсот
вісімдесят одна грн. 22 коп.) у тому числі ПДВ
22 235,22 грн.
У зв'язку з вищевикладеним Сторони дійшли
взаємної згоди:
Збільшити ціну Договору на 339 881,22 грн.
(триста тридцять дев'ять тисяч вісімсот
вісімдесят одна грн. 22 коп.) у тому числі ПДВ
22 235,22 грн. та викласти п. 3.1. Договору в
наступній редакції: "Ціна договору складає 2 087
552,88 грн. (два мільйона вісімдесят сім тисяч
п'ятсот п'ятдесят дві гривні 88 коп.) у тому
числі ПДВ 136 568,88 грн.".
Обсяг товару, що буде придбано в 2021 році,